
 

 

M.I.U.R. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B.CROCE” PULA 
Tel. 070 9209116 – Fax 070 9249457 

PEC:caic845006@pec.istruzione.it PEO: caic845006@istruzione.it 

SITO WEB: www.comprensivopula.it 
Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1  09010 PULA (CA) 
 

 

 

 

All’albo 

DISPOSITIVO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

AVVISO TUTTI A ISCOL@  

LINEA C CUP  G93I18000040002 CLP  11020131011TC180137 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista  La Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Direzione Generale della 

Pubblica Istruzione – prot. 7033/420 del 06/07/2018 e ss.mm.ii.: Approvazione 

dell’Avviso "Tutti a Iscol@ - Anni scolastici 2018/19 – 2019/20”;  

Vista  La Determinazione del Direttore del servizio Politiche Scolastiche - Direzione Generale 

della Pubblica Istruzione - Servizio Istruzione prot n. 634/11151 del 03/10/2018 - 

Approvazione graduatoria Linea C Avviso tutti a Iscol@ - anno scolastico 2018/2019; 

Vista  La nota del Direttore del servizio Politiche Scolastiche - Direzione Generale della 

Pubblica Istruzione - Servizio Istruzione prot. 12879 del 19/10/2018 di Ammissione a 

sovvenzione; 

Considerato  Che la scrivente Istituzione Scolastica ha la necessità di selezionare uno psicologo per 

l’attuazione del  Progetto “Tutti a Iscol@” LINEA C; 

Esaminate  Le candidature pervenute; 

Visti I lavori della commissione; 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 14/03/2019 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo, entro le ore 12.00 del giorno 

20/03/2019. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni, dalla pubblicazione della stessa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Jessica Cappai 

Documento firmato digitalmente 




		2019-03-14T19:22:23+0100
	CAPPAI JESSICA




